
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
Wójta Gminy Baranowo 
z dnia 24 lutego 2021 r. 

  
w sprawie wyznaczenia osoby do obsługi punktu zgłoszeń potrzeb transportowych 
i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz decyzji Wojewody Mazowieckiego z dnia 12 stycznia 2021r 
znak: WNP-III.021.1.2021 zmienionej decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 stycznia 
2021 r. znak: WNP-III.021.1.2021 oraz decyzją znak WNP-III.021.1.2021 z dnia 11 lutego 
2021r zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Panią Hannę Białczak – inspektora do spraw kancelaryjno - technicznych, na 
osobę do obsługi punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 na terenie Gminy Baranowo, zwaną dalej „konsultantem 
infolinii”. 

§ 2 

Do zadań konsultanta infolinii w szczególności należy: 
1) organizacja transportu: 

a) osób niepełnosprawnych, tj. posiadających aktualne orzeczenie 
o niepełnosprawności w stopniu znacznym o kodzie R lub N lub odpowiednio 
I grupę z ww. schorzeniami, 

b) osób mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężenia we własnym 
zakresie trudności w samodzielnym dotarciu od najbliższego miejsca 
zamieszkania do punktu szczepień; 

2) obsługa telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz 
informacji  o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia); 

3) współpraca z jednostkami realizującymi transport osób uprawnionych do dowozu do 
punktów szczepień; 

4) współpraca z punktami szczepień zlokalizowanymi na terenie Gminy Baranowo. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się konsultantowi infolinii. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
12 stycznia 2021 r. 

  
 

 


		2021-03-04T11:44:44+0100
	Henryk Toryfter; Gmina Baranowo




